รัฐบาล ของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น

                             ๒.๑๐ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานเกี่ยวกับการจัดงานประกวดด้านอาหาร หรือ การจัด

งานเทศกาลอาหาร หรือจัดงานการประชุมสัมมนาวิชาการด้านอาหาร ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๑,๒๕๐,๐๐๐ 

บาท (หนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) และผลงานดังกล่าวของผู้ยื่นข้อเสนอต้องเป็นผลงานในสัญญาเดียว

เท่านั้น ซึ่งเป็นผลงาน ที่แล้วเสร็จตามสัญญาส่งมอบถูกต้องครบถ้วนและได้มีการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้ว 

โดยเป็นคู่สัญญา โดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น